
20
18

20
18

20
18SPOLEČNĚ 

TVOŘÍME SKVĚLOU
BUDOUCNOST
Prezentujte se na VVVI 2018

VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE 15. - 17. 5. 2018

BRNO - výstaviště



VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

„Veletrh Věda Výzkum Inovace vytváří novou platformu pro propojení vědecko-výzkumné a aplikační sféry.“

II. ROČNÍK 2017
rekapitulace



VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

www.vvvi.cz

«„Veletrh Věda Výzkum Inovace vytváří novou platformu pro propojení vědecko-výzkumné a aplikační sféry.“

28. 2. - 2. 3. 2017 / Výstaviště v Brně

V rámci letošního ročníku se uskutečnilo 5 stěžejních tematických konferencí, na kterých vystoupilo  
63 odborníků z výzkumné, podnikatelské a veřejné sféry. Během 3 dnů veletrhu bylo uspořádáno  
39 seminářů a workshopů. Na veletrhu se představilo téměř 150 vystavovatelů a navštívilo jej bez mála  
4 tisícovky návštěvníků.

 Veletrh zahájil místopředseda vlády pro vědu, výzkum a inovace Pavel Bělobrádek za přítomnos-
ti hejtmana Jihomoravského kraje, prezidenta Hospodářské komory ČR, předsedy Akademie věd 
ČR, vedoucích představitelů ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, ministerstva průmyslu 
a obchodu, rektorů Masarykovy univerzity a Vysokého učení technického v Brně, vedení Techno-
logické agentury ČR, CzechInvestu, Českých center a dalších.

MVDR. PAVEL BĚLOBRÁDEK, PH.D., MPA,  
MÍSTOPŘEDSEDA VLÁDY PRO VĚDU, VÝZKUM A INOVACE

ING. VLADIMÍR DLOUHÝ, CSC., 
PREZIDENT HOSPODÁŘSKÉ KOMORY ČR

JUDR. BOHUMIL ŠIMEK, 
HEJTMAN JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

PROF. JIŘÍ DRAHOŠ, 
PŘEDSEDA AKADEMIE VĚD ČESKÉ REPUBLIKY

Nejrychleji rostoucí veletrh v ČR



VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

www.vvvi.cz28. 2. - 2. 3. 2017 / Výstaviště v Brně

VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

www.vvvi.cz28. 2. - 2. 3. 2017 / Výstaviště v Brně

«„Veletrh Věda Výzkum Inovace vytváří novou platformu pro propojení vědecko-výzkumné a aplikační sféry.“

„Veletrh Věda Výzkum Inovace má velkou přidanou hodnotu a je vidět, že druhý ročník je co do počtu vystavovatelů více než dvojnásobný 
oproti prvnímu. Takovéto setkání vědecké sféry a průmyslu je to, co opravdu hodně potřebujeme. Budu velmi rád, když dalším ročníkům 
budou přibývat vystavovatelé a návštěvníci takovým tempem jako letošnímu ročníku,“ sdělil ve své zahajovací řeči místopředseda vlády 
Pavel Bělobrádek.

Záštita

Záštita

Hlavní partneři

Hlavní partneři

Partneři

Vyslovili podporu

Hlavní mediální partner

Mediální partneři

Vyslovili podporu

Hlavní mediální partner

Mediální partneři

Hlavní partneři

Záštita

They expressed support

Main media partner

Patronage

Main partners

Partners

Media partners

Partneři

Záštita

Záštita

Hlavní partneři

Hlavní partneři

Partneři

Vyslovili podporu

Hlavní mediální partner

Mediální partneři

Vyslovili podporu

Hlavní mediální partner

Mediální partneři

Hlavní partneři

Záštita

They expressed support

Main media partner

Patronage

Main partners

Partners

Media partners

Partneři



VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

www.vvvi.cz

«„Veletrh Věda Výzkum Inovace vytváří novou platformu pro propojení vědecko-výzkumné a aplikační sféry.“

28. 2. - 2. 3. 2017 / Výstaviště v Brně

Na veletrhu byla k vidění celá řada zajímavých výsledků výzkumu a vývoje, prezentace univerzit, výz-
kumných organizací a expozice „Mladých vědců“. Široce byly zastoupeny inovativní dopravní prostředky, 
například elektromobily Tesla, Hyundai, Opel, StudentCar, rychloběžný pásový podvozek FASTTRAX, dále 
pak Formula student, jednostopé kapotované vozidlo Monoracer „dálník“, terénní motocykl nové konstrukce 
od VM Motor, dopravní systém SkyWay. Mezi dalšími exponáty byl například i hybridní bateriový systém pro 
výrobu a akumulaci elektrické energie, inovativní systém monitorování hromadné dopravy DPMB, parkovací 
detektory v kontextu SmartCity a další zajímavosti z různých vědních oborů.



VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

www.vvvi.cz

«„Veletrh Věda Výzkum Inovace vytváří novou platformu pro propojení vědecko-výzkumné a aplikační sféry.“

28. 2. - 2. 3. 2017 / Výstaviště v Brně

“Rozvoj vědy, výzkumu a inovací 2017 - 2020“ (konference)
“Vzdělávání v 21. století“ (konference)



VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

www.vvvi.cz

«„Veletrh Věda Výzkum Inovace vytváří novou platformu pro propojení vědecko-výzkumné a aplikační sféry.“

28. 2. - 2. 3. 2017 / Výstaviště v Brně

“Spolupráce mezi akademickou a podnikatelskou sférou” (konference)
“Startup - cesta k úspěchu” (konference)



VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

www.vvvi.cz

«„Veletrh Věda Výzkum Inovace vytváří novou platformu pro propojení vědecko-výzkumné a aplikační sféry.“

28. 2. - 2. 3. 2017 / Výstaviště v Brně

„Smart Region - Smart City“ (konference)
„Vyhodnocení úspěchů letošního ročníku VVVI“ (kulatý stůl)



MEDIÁLNÍ DOSAH

 nové webové stránky
 aktualizace závazného media plánu 
 získávání mediálních partnerů 
 kontinuální propagace veletrhu  

s mediálními partnery 
 propagace na sociálních sítích  

a tradičních médiích

Věříme vědě

15. - 17. 5. 2018
BRNO - výstaviště

VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

SPOLEČNĚ TVOŘÍME  
SKVĚLOU BUDOUCNOST

Marketingové kanály VVVI 2017 
Interní kanály 
Nástroj  Počet respondentů 
Webové stránky VVVI  23.023 
Facebook VVVI  214 
Twitter VVVI  871
Youtube VVVI  19.531 
Direct mail  198.246

Externí kanály 
Nástroj Počet respondentů (čtenost+návštěvnost webu) 
Česká televize  899.000 
Rádio Kiss Hády  285.000 
Inzerce v tištěném tisku 904.076
Web info 21.811.432
MHD Brno 4.987.500



20
18

20
18

20
18SPOLEČNĚ 

TVOŘÍME SKVĚLOU
BUDOUCNOST
Prezentujte se na VVVI 2018

VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE III. ROČNÍK

BRNO - výstaviště



15. - 17. 5. 2018
BRNO - výstaviště

VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

Vize  „vytváříme platformu pro propojení vědecko-výzkumné  
 a aplikační sféry” 

Mise „prostřednictvím veletrhu podpořit interdisciplinární  
 komunikaci a spolupráci vědců, inovátorů, firem a uživatelů    
 výsledků výzkumu a vývoje” 

VIZE, MISE

SPOLEČNĚ TVOŘÍME  
SKVĚLOU BUDOUCNOST



15. - 17. 5. 2018
BRNO - výstaviště

VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

KDE

Pavilon P 

 nejnovější pavilon brněnského výstaviště 
 variabilní řešení výstavní plochy 
 komfort pro vystavovatele a návštěvníky 
 špičkové konferenční sály 
 rozlehlé parkoviště přímo u pavilonu 
 zastávka MHD vedle pavilonu
 kvalitní technické zázemí, 
 vybavená restaurace

Záštita

Záštita

Hlavní partneři

Hlavní partneři

Partneři

Vyslovili podporu

Hlavní mediální partner

Mediální partneři

Vyslovili podporu

Hlavní mediální partner

Mediální partneři

Hlavní partneři

Záštita

They expressed support

Main media partner

Patronage

Main partners

Partners

Media partners

Partneři

SPOLEČNĚ TVOŘÍME  
SKVĚLOU BUDOUCNOST



15. - 17. 5. 2018
BRNO - výstaviště

VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

15. – 17. 5. 2018 
 bez přesahu k jinému veletrhu 
 bez krytí se zkouškovým obdobím 
 dobré dopravní podmínky (květen) 
 bez zásahu do jarních prázdnin

KDY

SPOLEČNĚ TVOŘÍME  
SKVĚLOU BUDOUCNOST



15. - 17. 5. 2018
BRNO - výstaviště

VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

Záštity, partneři 
 ústřední orgány státní správy a samosprávy 
 Akademie věd ČR, Česká konference rektorů 
 univerzity, výzkumné organizace 

 klastry a asociace
  významné inovativní firmy

S KÝM

SPOLEČNĚ TVOŘÍME  
SKVĚLOU BUDOUCNOST



15. - 17. 5. 2018
BRNO - výstaviště

VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

Složena z partnerských subjektů 
 státní správy a samosprávy 
 Akademie věd ČR, univerzit 
 výzkumných organizací, klastrů a asociací 
 inovativních firem 

Schvaluje 
 strategické záměry veletrhu 
 koncepci programu

ODBORNÁ RADA

SPOLEČNĚ TVOŘÍME  
SKVĚLOU BUDOUCNOST



15. - 17. 5. 2018
BRNO - výstaviště

VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

STRUKTURA DOPROVODNÉHO PROGRAMU

NOSNÉ 
TÉMA

ODBORNÉ 
KONFERENCE

TÉMATICKÉ 
KONFERENCE FÓRUM B2B 

AKCE

s univerzitami a výzkumnými 
organizacemi 

semináře a workshopy  
s vystavovateli 

 pro každý ročník 
(celý veletrh, jednotlivé dny)

s klastry, inovativními  
firmami, asociacemi

kontraktační jednání 
vystavovatelů a návštěvníků

SPOLEČNĚ TVOŘÍME  
SKVĚLOU BUDOUCNOST



15. - 17. 5. 2018
BRNO - výstaviště

VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

BUĎTE V CENTRU DĚNÍ

SPOLEČNĚ TVOŘÍME  
SKVĚLOU BUDOUCNOST

Český veletrh prezentující 
čerstvé výsledky vědeckého 
výzkumu na akademické 
i privátní půdě.

Interdisciplinární setkání 
pracovníků výzkumu  
a vývoje, CTT, personalisté, 
obchodníci, investoři,  
osobnosti.

Mladí vědci

Podporovatelé 
VaVal

14%

12%

38%

36%
Výzkumníci

Aplikační firmy 

ROČNÍK
2017



15. - 17. 5. 2018
BRNO - výstaviště

VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

SPOLEČNĚ TVOŘÍME  
SKVĚLOU BUDOUCNOST

PŘÍLEŽITOST PRO VYSTAVOVATELE VVVI 2018

MLADÍ VĚDCI:  

-  Prezentovat své projekty
-  Získat inspiraci pro svůj další profesní rozvoj
-  Navázat spolupráci v oboru, i interdisciplinárně
-  Získat podporu pro svou další činnost
-  Absolvovat přímá setkání s osobnostmi
-  Podpořit svůj StartUp projekt
-  Dostat ve známost svou osobu a svou práci
-  Konzultovat svou činnost a výsledky s odborníky



VÝZKUMNÍCI:   

-  Prezentovat výsledky a projekty VaV
-  Nabídnout transfer svých znalostí
-  Komunikovat napříč vědními obory
-  Nabídnout své schopnosti a kapacity
-  Získat nové kontakty
-  Motivovat své následovníky
-  Získat nové spolupracovníky a studenty
-  Posílit atraktivitu oboru


APLIKAČNÍ FIRMY:  

-  Prezentovat svůj inovační potenciál
-  Získat nové odborníky pro své projekty
-  Navázat nové kontakty
-  Získat inspiraci pro nové projekty
-  Konzultovat s odborníky řešenou problematiku
-  Přivést ke svému oboru novou krev
-  Získat nové spolupracovníky a zaměstnance
-  Posílit svou image



PODPOROVATELÉ VaVaI:  

-  Prezentovat možnosti podpory VaVaI
-  Informovat o své činnosti a nabídnout své služby
-  Získat podněty pro svou další činnost
-  Spoluutvářet doprovodný program VVVI
-  Posílit atraktivitu technických oborů mladým
-  Seznámit se se zajímavými projekty
-  Identifikovat potřeby skupin hodných podpory
-  Iniciovat diskusi na aktuální témata





15. - 17. 5. 2018
BRNO - výstaviště

VELETRH 
VĚDA 
VÝZKUM 
INOVACE

NEJNOVĚJŠÍ VĚDECKÉ POZNATKY SE ZAMĚŘENÍM 
NA JEJICH UPLATNĚNÍ V PRAXI

Témata VVVI 2018:
 Vesmírný program
 Energetika
 E-mobilita a dopravní systémy budoucnosti
 Pokročilé technologie
 Robotika
 3D tisk

 Digitální ekonomika
 Smart City
 Smart home - home automation
 Biotechnologie
 Virtuální realita
 Start-upy
 Sdílená ekonomika
 Lidské zdroje  
 Financování VaVaI

SPOLEČNĚ TVOŘÍME  
SKVĚLOU BUDOUCNOST


